ORDIN DE PLATĂ Nr. 2525 DATA EMITERII 30 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 5350.00 LEI Cinci mii trei sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR PIN-CLEAN SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD07FT222450200000714498

1007600045760

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD05ML000000002251512149Spitalul Clinic de Recuperare ?i Ingrijiri Cronice (Spitalul